АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________	      № _________

О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 05.08.2021 № 2389 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований  резервного фонда администрации города Бердска»

В целях приведения в соответствие правилам юридической техники, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации города Бердска от 05.08.2021 № 2389 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Бердска» следующие изменения:
1) в пункте 7 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Бердска (далее - Порядок):
- в абзаце 1 подпункта 1 слова «пункта 2» заменить словами «пункта 3»;
- в абзаце 3 подпункта 1 слово «администрации» исключить;
- в абзаце 1 подпункта 2 слова «пункта 2» заменить словами «пункта 3»;
- в абзаце 2 подпункта 2 слово «администрации» исключить;
- в абзаце 1 подпункта 3 слова «пункта 2» заменить словами «пункта 3»;
- в абзаце 2 подпункта 3 слово «администрации» исключить;
2) изложить приложение № 1 к Порядку в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
3) изложить приложение № 4 к Порядку в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.

Глава города Бердска 	       Р.В. Бурдин

Е.В. Малышева
22584

	ПРИЛОЖЕНИЕ№1
постановлению администрации города Бердска
_____________№ ___________

	« ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к порядку использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Бердска

	УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Бердска[footnoteRef:1] [1:  постановление администрации города Бердска от 27.11.2013 № 4606 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Бердска»]

______________________
ФИО, подпись, дата

АКТ
обследования объекта, поврежденного (разрушенного) в результате последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций

наименование чрезвычайной ситуации, дата
______________________________________________________
адрес объекта

Наименование объекта_________________________________________________
______________________________________________________________________
Собственниик объекта __________________________________________________
_____________________________________________________________________
Характеристика объекта по конструктивным элементам_______________________
_____________________________________________________________________
размеры, материалы, год постройки, балансовая стоимость

Характеристика повреждений (разрушений) по конструктивным элементам _____
______________________________________________________________________
длина, ширина, высота (м), площадь (кв.м.)
Сумма нанесенного ущерба ______________________________________________

Комиссия в составе:

Заместитель председателя комиссии
_______________   ___________________________   ________________  _______
должность                      фамилия имя отчество                 подпись                дата

Члены комиссии:
_______________   ___________________________   ________________  _______
должность                      фамилия имя отчество                 подпись                дата       													        »

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
постановлению администрации города Бердска
_____________№ ___________

	« ПРИЛОЖЕНИЕ №4
к порядку использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Бердска

	УТВЕРЖДАЮ
Глава города Бердска
______________________
 Подпись, фамилия, инициалы
«___» ____________ 20___ г.
м.п.

СПИСОК
граждан, нуждающихся в оказании финансовой помощи в связи с утратой ими имущества первой необходимости, помощи в результате

наименование чрезвычайной ситуации, дата
______________________________________________________
город, адрес

	Фамилия, имя, отчество
	Адрес проживания (регистрации
	Документ, удостоверяющий личность
	Необходимые бюджетные ассигнования из резервного фонда администрации города Бердска

	Вид документа
	Серия и номер
	Кем и когда выдан

Председатель комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Бердска[footnoteRef:2]  [2:  постановление администрации города Бердска от 27.11.2013 № 4606 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Бердска».                                 »]

 ___________________     ___________________________
                подпись,                      фамилия, инициалы